
  
 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี 

เรื่อง   รายช่ือผูไดรับทุนการศึกษาระดับปริญญาตรี 

สำหรับนักศึกษาท่ีเปนคณะกรรมการบริหารสโมสรนักศึกษา ประจำปการศึกษา 2566 
----------------------------------------------------------- 

 

 ตามท่ี มหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี มีประกาศฉบับลงวันท่ี 10 กันยายน พ.ศ. 2565 

เรื่อง ทุนการศึกษาระดับปริญญาตรีสำหรับนักศึกษาท่ีเปนคณะกรรมการบริหารสโมสรนักศึกษา ประจำปการศึกษา 

2566 นั้น เพ่ือสงเสริมและสนับสนุนใหผูท่ีเปนคณะกรรมการบริหารสโมสรนักศึกษาไดรับโอกาสในการพัฒนา

ดานการศึกษา และแบงเบาภาระคาใชจายใหแกนักศึกษาท่ีกำลังศึกษา และเปนคณะกรรมการบริหารสโมสร

นักศึกษา อาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีปทุม ท่ี 47/2543 ลงวันท่ี 10 กุมภาพันธ พ.ศ. 2543 เรื่อง 

การมอบอำนาจให รองอธิการบดี วิทยาเขตชลบุรี และอาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขต

ชลบุรี ท่ี 008/2561 ลงวันท่ี 23 มกราคม พ.ศ. 2561 เรื่อง มอบหมายการลงนามในประกาศของมหาวิทยาลัย 

จึงประกาศรายชื่อผูไดรับทุนการศึกษาระดับปริญญาตรีสำหรับนักศึกษาท่ีเปนคณะกรรมการบริหารสโมสรนักศึกษา 

ประจำปการศึกษา 2566 จำนวน 19 คน ดังนี้ 
 

 ลำดับท่ี          รหัสนักศึกษา            ช่ือ-สกุล         

  1 65706046 นายกิตติภูมิ  บุญแกว 

  2 65700180 นางสาวศิริกุล  ดานเกสร 

  3 65702786 นายศุภวิชญ  อุดมทรัพย 

 4 65706077 นางสาววรรณษา  สุขสวัสดิ์ 

 5  65706666 นางสาวอทิตตยา  บุญกลา  

                   6  64708195 นายณัฐกร  มีสุข 

                 7  65704680 นายศุภฤกษ  สงวนชล    

  8 65708084 นายปณณพัฒน  เดชนาคประสิทธิ์ 

  9   65705325 นายณัฐพันธ  จันทรไกรทอง 

  10   65701387 นางสาวปลื้มฤดี  แสงจันทรทวีกูล 

  11   65706673 นายณภัทร  บุญดำรงคศักด์ิ 

                12   65704591 นายเมฆาวี  อนุกูล 

  13  65709798 นางสาวนภัสสร  ใชฮวดเจริญ 

  14    64702582 นางสาวน้ำทิพย  เผือกเอ่ียม 

  15 65700368 นายวุฒินันท  สมมิตร 

                                                                                                           

                                                                                                              16  64706006… 



 

2 
 

 

 16 64706006 นายเจียง  ช ู

 17 65706224 นางสาววาสนา  บุญเพ็งพัฒน 

 18 65706926 นางสาวอารียา  อนหนู 

 19 65707938 นายกฤติธี  ยศปญญา 
 

 ทุนการศึกษานี้เปนทุนท่ีใหศึกษาในระดับปริญญาตรี ณ มหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี 

ผูรับทุนจะไดรับการงดเวนเฉพาะคาบำรุงการศึกษา ตลอดปการศึกษา 2566 สำหรับการลงทะเบียนเรียนใน

ภาคการศึกษาตอไป ใหยื่นคำรองออนไลนในระบบ e-Student (FM.70) ตามวันเวลาในปฏิทินการศึกษาระดับ

ปริญญาตรี ประจำปการศึกษา 2566 หากผูไดรับทุนไมลงทะเบียนเรียนภายในเวลาท่ีกำหนดในแตละภาคการศึกษา

จะถือวาสละสิทธิ์ 
     

  จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

           ประกาศ   ณ   วันท่ี   22   กรกฏาคม  พ.ศ. 2566 
                                                 

                       
              (รองศาสตราจารย ดร.ชาติชาย อิสรัมย)  

                  รองอธิการบดีฝายกิจการนักศึกษา ปฏิบัติหนาท่ีแทน 

                          รองอธิการบดี วิทยาเขตชลบุรี 

 


	ประกาศมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี

